Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

 Portaria nº 109 de 05 de julho de 2013.

 O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;

considerando o § 1º do art. 843, da Consolidação
das Leis do Trabalho;
 considerando o memorando nº 064/2013 da
Diretoria de Planejamento e Administração- DIRPLAD, datado de 05/07/2013.

 R E S O L V E

I. Designar NEWLTON RAMALHO DE

OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1828452, Assistente em Administração, portador do

RG nº 1947381, CPF 323.813.799-91, para atuar como Preposto nas Audiências

Trabalhistas a serem realizadas na 2ª Vara do Trabalho da Comarca de Apucarana,

nos seguintes dias e processos:

Dia 10/07/2013
0000497-75.2013.5.090133
0000494-23.2013.5.090133
0000496-90.2013.5.090133

Dia 11/07/2013
0000495-08.2013.5.090133
0000493-38.2013.5.090133
0000487-31.2013.5.090133
0000492-53.2013.5.090133
0000491-68.2013.5.090133

Dia 15/07/2013
0000490-83.2013.5.090133
0000488-16.2013.5.090133
0000489-98.2013.5.090133

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direção-Geral